PAGE
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от   26.10.2016           №  54
                   г.Нижний Ломов
О назначении общественного обсуждения бюджетного прогноза Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период до 2024 года
В соответствии с пунктом 6 Порядка разработки, утверждения, общественного обсуждения, мониторинга и контроля реализации  бюджетного прогноза Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период, утвержденного постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 26.02.2015 № 272 ( с последующими изменениями, руководствуясь Положением об Управлении финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района Пензенской области от 05.05.2015,
п р и к а з ы в а ю:
1. Разместить проект постановления администрации Нижнеломовского района Пензенской области «Об одобрении бюджетного прогноза Нижнеломовского района Пензенской области на долгосрочный период до 2024 года» на официальном сайте администрации Нижнеломовского района Пензенской области и на официальном сайте Управления финансов администрации Нижнеломовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для общественного обсуждения с 31 октября по 7  ноября 2016 года.
2. Создать рабочую группу Управления финансов администрации Нижнеломовского района по организации общественного обсуждения в составе:

Краснопеева Мария Владимировна – начальник отдела по бюджету Управления финансов;

Меняева Татьяна Ивановна – начальник отдела по доходам Управления финансов;

Мещеринова Марина Александровна – заведующая юридическим и контрольным сектором Управления финансов администрации Нижнеломовского района;
Нашивочникова Татьяна Владимировна – главный специалист отдела по бюджету.

3. В период проведения общественного обсуждения отделу по бюджету Управления финансов администрации Нижнеломовского района ( Краснопеева М.В.) организовать прием замечаний и предложений по проекту в электронной форме через официальный сайт.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления финансов администрации Нижнеломовского района Пензенской области.
Начальник                                                                                           В.В.Панкова
PAGE